
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

ze 76. schůze rady města, která se konala dne 8. 9. 2021 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 

U S N E S E N Í 545/21 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 546/21 

Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 12. 8. 2021 do 31. 8. 2021, uvedená 

podpoř. č. 134- 144, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 547/21 
Rada města bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje dle zákona č. 224/2015 Sb., 

o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými chemickými látkami nebo 
chemickými směsmi, ve znění pozdějších předpisů, za období od 25. 8. 2021 do 8. 9. 2021, uvedené 
podpoř. č. 26, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 548/21 

Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 25. 8. 2021 do 8. 9. 2021, 
uvedené pod poř. č. 21, ve kterém je Město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 549/21 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 69. a 74. schůze rady města odborem životního prostředí. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 550/21 
Rada města rozhoduje 

o spolupráci města při realizaci programu REVOLUTION TRAIN pro žáky, studenty a veřejnost, 

o uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci programu REVOLUTION TRAIN 
s NOVÉ ČESKO, nadační fond, IČ: 24697486, Eliášova 274/4, 160 00 Praha 6, Dejvice. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 551121 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 21. 8. 2021 do 3. 9. 2021, uvedená 
podpoř. č, 335- 339, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 552/21 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s Adamem Karhánkem, IČ: 87140560, Prokopova 764, 
269 Ol Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výsadba 371ip včetně pětileté povýsadbové 
péče na pozemku p. p. č. 2119 v k. ú. Rakovník, za celkovou cenu 349 922 Kč vč. DPH. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

1 



USNESENÍ 553/21 
Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu s ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 
405 02 Děčín, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je pronájem části stavby trafostanice v budově 
situované na pozemku st. p. č. 6255 v k. ú. Rakovník (LV 8592), za účelem umístění transformátoru 
pro Aquapark Rakovník. 
(Usnesení přijato: Pro 4: Nejdl, Pavlík, Švácha, Trešl; proti nebyl nikdo; zdržel se 1: Kronich) 

U S N E S E N Í 554/21 
Rada města uděluje souhlas společnosti RA VOS, s.r.o., IČ: 47546662, Frant. Diepolta 1870, 269 Ol 
Rakovník, s realizací projektu Multigeneračního hřiště a naučného místa Voda na pozemku p. p. č. 3388/1 
v k. ú. Rakovník (LV 10001) s tím, že v případě schválení projektu bude uzavřena smlouva upravující 
výstavbu a následný provoz hřiště. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

USNESENÍ 555/21 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 
pozemku s Kaufland Česká republika v. o. s., IČ: 25110161, Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, 
v navrhovaném znění, jejímž předmětem je konání benefiční akce - rakovnický den shybů 

v Čermákových sadech, na částech pozemku p. p. č. 3372/5 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

USNESENÍ 556/21 
Rada města 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

bere na vědomí žádost V. Š., bytem Rakovník, o prodej části pozemku pp. č. 677/2 
v k. ú. Rakovník (LV 10001 ), 
doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout neodprodat část pozemku p. p. č. 677/2 
v k. ú. Rakovník (LV 10001 ). (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 557/21 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr prodat pozemky p. p. č. 689/26 (59 m2

) a 689/28 (220 m2
) 

v k. ú. Chrášťany u Rakovníka (LV 367), za kupní cenu 7 030 Kč. Město Rakovník si vyhrazuje právo 
odchýlit se od uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 558/21 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene s oprávněným GasNet, s. r. o., 
IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 Ol Ústí nad Labem, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 
zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby plynárenského zařízení na částech pozemků 

p. p. č. 655/10 a 664/55 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 5 856,40 Kč 
včetně DPH. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 559/21 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 
silniční správní úřad pro 

J. T., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici Klicperova před domem 
č. p. 2124, 
L. V., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici Spalova před domem 
č. p. 2261, 

za podmínek generálního stanoviska č. 149/17. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

2 

• 



USNESENÍ 560/21 
Rada města 

rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Rekonstrukce sociálního zařízení v administrativní budově Nádražní č. p. 102 v Rakovníku", 

v navrhovaném znění, 
- jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. š. J. š. 
M.D. 
A. Z. 

U S N E S E N Í 561/21 

P.D. 
P. Š. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 76., 109., 8., 19., 28., 33., 51., 61., 65., 66., 67., 68., 69., 

70., 71., 72., 73., 74. a 75. schůze rady města odborem správy majetku. 

U S N E S E N Í 562/21 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 
pozemku s Elektromontaže MAŠEK, s.r.o., IČ: 26142503 Lubná 53, 270 36 Lubná u Rakovníka, 
v navrhovaném znění, jejímž předmětem je užívání ploch v městské zeleni z důvodu realizace akce "nové 
vedení kNN" na části pozemku p. p. č. 3873 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 563/21 
Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci z rozpočtu Národní sportovní agentury v rámci dotačního 
investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 - 2024, specifické výzvy 
11/2021 Regiony 2021 na "Stavební úpravy šaten a sociálního zařízení na Zimním stadionu 
v Rakovníku". (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 564/21 
Rada města uděluje Aeroklubu Rakovník z. s., IČ: 16980115, Letiště 2613, 269 Ol Rakovník, souhlas 
s uzavřením nájemní smlouvy v předloženém znění s Máša agency s. r. o., IČ: 25288881, Bratranců 
Veverkových 680, 530 02 Pardubice, jejímž předmětem je nájem části pozemků p. p. č. 1328/2 a 1328/1 
vk. ú. Rakovník (LV 10001), za účelem parkování osobních vozidel ve dnech 18. 9.- 19. 9. 2021 
pro akci Den železnice. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 565/21 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s firmou Pavel Srp, IČ: 11261684, Rubínova 1146, 269 Ol 
Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je "Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Pod 
Václavem a ul. Křikavova v Rakovníku", za celkovou cenu 1 207 438 Kč vč. DPH. 

4sr'Q"' 
--~ \ 

\ 
I ; 

Ing. Jan Švácha v. r. 
místostarosta 

3 

I 
I 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 


